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SİLİVRİ – SİAD 

SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİ 

6 ncı OLAĞAN ve OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL 

17 OCAK 2007, SİLİVRİ 

GÜNDEM 

1- Açılış 

2- Toplantı Divanı seçimi ve Genel Kurul Toplantı tutanaklarının imzası için divana yetki verilmesi, 

3- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması, 

4- Denetim Kurulu raporunun okunması, 

5- Raporlar üzerinde görüşmeler, 

6- Bütçe ve gelir – gider hesaplarının okunması ve görüşülmesi, 

7- Yönetim ve Denetim Kurullarının ibrası, 

8- Gelecek dönem bütçesi ve faaliyet programının onaylanması, 

9- Tüzük değişikliklerinin onaya sunulması, 

10- Yönetim ve Denetim Kurullarının seçilmesi, 

11- Onur Kurulunun seçimi, 

12- Federasyon delegelerinin seçimi, 

13- Dilek ve temenniler, 

14- Kapanış. 
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Sayın Üyeler; 

   Silivri Sanayici ve İşadamları Derneği’nin Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantısına 
katılmanızdan dolayı sizlere hoş geldiniz diyor, hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyoruz. 

 Kuruluş yılı olan 1994 yılından bu yana faaliyet ve çalışmalarını sürdüren Silivri-Siad günümüzde 
Silivri Merkez İlçe ve Beldelerindeki sanayici ve işadamlarını bünyesinde toplayarak yaptığı ve 
gerçekleştirdiği çalışmaları ile onları temsil eden güçlü bir sivil toplum örgütü durumuna gelmiştir. 

 Silivri-Siad ilçemizin ve beldelerimizin dolayısıyla ülkemizin kalkınmasına ve gelişmesine 
bünyesindeki sanayici ve işadamları ile öncülük etmeyi, bölgemiz insanının ve bulunduğu çevrenin sanayi, 
ekonomik, sosyal ve kentsel gelişmesine katkıda bulunmayı, bölgenin sorunlarını sahiplenmeyi, bu sorunlara 
çözüm yolları üretmeyi amaç edinmiş olup, bölgemizdeki gelişmenin ancak bölgesel kalkınmayla, sanayinin 
gelişmesi ile mümkün olabileceğine inanmış olup çalışmalarını bu yönde sürdürmektedir. 

 Bu sebeple bölgemizi, insanımızı etkileyen, yöneten ve onlar adına kara veren kurum ve yetkililerle 
sağlıklı ve yapıcı ilişkileri geliştirmeyi ve sürdürmeyi; 

 Bünyesinde bir araya gelen bölge sanayi ve ticari kuruluşlarının temsilcilerini ortak ilke ve 
hedeflerde birleştirerek bölgemiz kalkınma ve gelişmesinde aktif rol almayı; 

 Devamlı gelişen ve değişen teknolojiler karşısında sanayi ve iş dünyasının yeni değer ve kavramlarını 
üyelerine aktararak ülkemizde ve dünyamızda üretimdeki ileri teknolojileri izleyerek, bölgemizdeki 
günümüz sanayicisini bilgiyle donatmayı onu güçlü kılmayı; 

 Silivri-Siad doğduğu ve doyduğu ilçeye borcunu ödemek, bölgemizin ve ülkemizin yarınlarını daha 
güzel yapmak için projeler üretmeyi, sorunlara çözüm önerileri oluşturmayı, ilçemizin kalkınması ve 
gelişmesi için bölgenin tüm kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ile demokratik zeminde bir araya 
gelerek katılımcı ve girişimci bir ruhla çalışmayı hedeflemiştir. 

 Derneğimiz 1996 yılında hazırladığı Silivri Kalkınma Stratejisi adlı raporun devamı olarak 2006 yılında 
ilçemiz Ekonomik – sosyal göstergeleri ile imalat sanayi yapısını belirlemeye yönelik bir çalışmayı RGA 
Danışmanlık firması ile birlikte hazırlanan rapor SİLİVRİ TEMEL GÖSTERGELERİ ve İMALAT SANAYİ adı altında 
tamamlanarak basıma hazır hale gelmiştir. Kitap olarak rapor 2007 yılında bastırılıp Türkiye genelinde ilgili 
kişilere, kurum ve kuruluşlara gönderilecektir. 

 2005 – 2006 yıllarında ana hedeflerimizin en başında yeniden yapılanma ve kurum sallaşmaya önem 
vererek büyümek, dernek olarak; üyemiz olsun ya da olmasın bölgemizdeki tüm sanayicilerin, işadamlarının 
sesi olma, onların sorunlarını muhtelif platformlarda dile getirerek bu sorunları çözmede onlara yardımcı 
olmak, bu konuda çalışmalar yapıp raporlar hazırlayarak ilgililere sunma geliyordu. 

Bölgemiz sanayicilerine yaptığımız çalışmalarda ayırım yapmaksızın kendilerine yardımcı 
olduğumuzu sorunlarını çözmede mücadele ederek sonuca ulaştığımızı söyleyebiliriz. 

Bu çalışmaları yaparken en çok zorlandığımız sorunların başında Silivri ilçe sınırları içinde 1 merkez 8 
belde Belediyesi’nin mevcut oluşu ve bu 9 belediyenin 9 ayrı sanayi bölgesinin bulunmasına ilaveten 5 
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köyde de sanayi kuruluşlarının yoğunlaşması olmuştur. Bu sanayi bölgelerinde imalat sanayinin çeşitli 
sektörlerine dağılmış faal 244 sanayi kuruluşu mevcut olup 22 fabrikada kuruluş halindedir. 

Bu sanayi bölgesi çokluğu ve dağınıklığı nedeniyle sanayi kuruluşlarımızın bulunduğu bölgelerde alt 
yapı sorunları yaşanmakta olup, derneğimizin ilgili belediye ve ilgili kuruluşlarla yakın temas çalışmaları 
sonucu, bu altyapı sorunlarının önümüzdeki birkaç yıl içinde sona ereceğine inanıyoruz. Bu sorunlarımızı 
ilettiğimiz Sanayi Bakanımız Sayın Ali COŞKUN’un yakın ilgi ve alakaları sonucu, sanayi bakanlığından 4 kişilik 
heyet Eylül 2006 başında görevlendirilerek incelemelerde bulunmak üzere Silivri’ye gelmiş, misafirimiz 
olarak gerekli çalışma ve incelemelerde bulunarak bir rapor hazırlayıp Sayın Bakana sunmuşlardır. Raporun 
bir sureti de bize gönderilmiş, derneğimizce de rapor ilgili kişi ve kurumlara iletilmiştir. 

2005 – 2006 yılları içinde büyüme ve genişleme çalışmaları içinde Silivri İlçe sınırları içinde mevcut 
sanayi kuruluşlarından derneğimize 32 yeni üye kabulü yapılmış, önümüzdeki dönem içinde de derneğimize 
yeni üyelerin kabulü için çalışmalar yapılacaktır. 

Yine üyelerimizin ve sanayi kuruluşlarının birbirlerini daha iyi tanımaları ilişkilerini geliştirebilmeleri 
için muhtelif zamanlarda 24 sanayi kuruluşu geniş bir katılımla ziyaret edilmiştir. 

 Önemli faaliyetlerimizden biride 17 Nisan 2006 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı KOSGEB 
Başkanlığı ile Derneğimiz arasında 030031269 sayılı işbirliği protokolü imzalanmasıdır. Bu işbirliği anlaşması 
ile üyelerimiz ve sanayi kuruluşları KOSGEB arasında derneğimiz bir köprü görevi üstlenmiştir. 

 A.D.D ne bastırılarak okullarda dağıtılmak üzere Atatürk’ün Nutuk kitabının bastırılmasında sponsor 
olarak 1500 adet için 3000 YTL bir bağışta bulunulmuştur. 

 Bir sanayici olarak yaşadığımız çevreyle dost olduğumuzun bir kanıtı olarak İlçe Tarım Müdürlüğü ile 
temasa geçilerek, ekonomik değeri ve uzun ömrü olan 2800 adet aşılı ceviz fidanı derneğimizce temin 
edilmiş talepte bulunan firmalara bu fidanlar dağıtılmıştır. 

 Yine önceki genel kurullarda alınan karar gereği 28 Mart 2006 MAKSİFED’e  ( Marmara ve Kuzey 
Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu ) üye olunmuştur. 

 Sizlere 2005 ve 2006 yıllarındaki faaliyetlerimizi daha geniş tanıtmak için ekte bu çalışmaları bir 
kronoloji içinde sunuyoruz. Bundan amacımız gelecek yıllara dernek çalışmaları ile ilgili yazılı bir belge 
bırakmak, dernek hafızasını genişletmektir. 

 21. yüzyıla damgasını vuran globalleşme eskiden gelen alışkanlıklarımızı tarihe gömmektedir. 
Yaşanan değişim dalgalarına karşı uyum sağlamak işletmelerimizin teknoloji ile birlikte yeni değerler ve yeni 
beceriler kazanarak verimliliklerini arttırmaları, dünyadaki diğer işletmeler ile rekabet edebilecek duruma 
gelmeleri zorunludur. 

Ülke ekonomisine katkı sağlayan ve ilçenin kalkınmasında, bölge ekonomisinin gelişmesinde rol oynayan, 
istihdam yaratarak bölgemiz insanına iş ve gelir olanağı sağlayan bu kuruluşlar aynı zamanda ilçemizin ve 
ülkemizin zenginlik kaynağıdırlar. Bu sanayi kuruluşlarının bölgemizde artmasını ilçemiz ve ülkemizin 
gelişmesi, yaşam seviyesinin yükselmesi açısından çok önemli görmekteyiz. 
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 Sanayi kuruluşlarımızın dünyamızın hızla değişen ve gelişen teknolojik, ekonomik ve sosyal koşulları 
içerisinde acımasız bir rekabet ortamında başarılı bir şekilde üretim faaliyetlerini sürdürmeleri, iç ve dış 
pazarlarda eşit koşullarda rekabet edebilmeleri ancak önlerindeki engellerin kaldırılmasına mevcut altyapı 
sorunlarının öncelikle çözülmelerine bağlıdır. 

 Bölge sanayi kuruluşlarının sesi ve temsilcisi olan Silivri-Siad son yıllarda kurumsallaşan üyeleri ve 
diğer siadlarla güç birliği, işbirliği yapan, olaylara bardağın dolu tarafı ile bakan heyecanın hiç dinmediği 
üyelerine devamlı hizmet veren en önemli adreslerden biri niteliğindedir. 

 Bunda özveri ile çalışan yönetimin yanı sıra faaliyet ve çalışmalarımızın tamamına gönülden destek 
verip, destekleyen üyelerimizin de önemli katkıları olmuştur. Bu nedenle tüm üyelerimize huzurlarınızda 
teşekkür etmek istiyoruz. 

 

Sayın Üyeler; 

Dönem içinde yaptığımız çalışmaları sizlere arz etmiş bulunmaktayız. Bunlar yapabildiklerimiz ve 
gerçekleştirebildiklerimizdir. Bunun yanında isteyip yapamadıklarımız, düşünüp gerçekleştiremediklerimiz 
de oldu, yaptıklarımızı sizden güç aldığımız güç ve destekle yaptığımızı belirtir, bizlere güveninizden ve 
desteğinizden dolayı sizlere teşekkür eder, gerçekleştiremediklerimiz için ben ve yönetim kurulu 
arkadaşlarım sizlerin tolerans ve hoşgörünüze sığınırız. 

Sözlerime son verirken Genel Kurul Toplantımızın hayırlı olması dileğiyle, hepinizi tekrar saygıyla selamlarız. 

Silivri Sanayici ve İşadamları Derneği 
Yönetim Kurulu 
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SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİ’NİN 2005 YILI ÇALIŞMALARI 

10 Ocak GENEL TOPLANTI 
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

17 Ocak GENEL KURULDA SEÇİLEN DERNEK YÖNETİM KURULUNUN GÖREV TAKSİMİ 

21 Şub GENEL TOPLANTI 
YÖNETİM KURULUNCA HAZIRLANAN 2005 YILI DERNEK ÇALIŞMA PROGRAMININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 

28 Şub DERBEĞE 2(İKİ) YENİ ÜYENİN ALINMASI 

11 Nis DERNEK MERKEZİ OLACAK YERİN KİRALANARAK OFİS OLARAK HAZIRLANMASI 

16 Nis GENEL TOPLANTI 
GENİŞ KATILIMLI OLARAK BÖLGEDEKİ SANAYİCİLERLE, SORUNLARIN GÖRÜŞÜLDÜĞÜ 
TOPLANTI. 

30 May RAPOR-1 
SANAYİ BÖLGESİ OLARAK SİLİVRİ’NİN COĞRAFİ ve FİZİKİ AVANTAJLARI SANAYİ 
KURULUŞLARININ ÖZELLİKLERİ ve SANAYİ KURULUŞLARININ SORUNLARI. 

13 Haz DERNEĞE 6(ALTI) YENİ ÜYENİN ALINMASI. 

11 Tem GENEL TOPLANTI 
KONFERANS: Doç. Dr. Ruhi GÜRDAL 
İMALAT SANAYİNDEKİ GELİŞMELER ve TÜRK EKONOMİSİNE ETKİLERİ. 

09 Ağu GENEL TOPLANTI 
KONUK KONUŞMACI: İSO BAŞKANI Tanıl KÜÇÜK 
KONU: TÜRKİYE SANAYİSİNİN GENEL DURUMU 

17 Ağu BÖLGE TEMSİLCİLİKLERİNİN KURULMASI ve YETKİLERİNİN TESPİTİ. 

24 Ağu YENİ ÜYELERİ İŞ YERLERİNDE ZİYARET. 

16 Eylül KÖPRÜ PROJESİNİN BAŞLATILMASI. 
BASININDA DESTEĞİ ALINARAK BÖLGEMİZDEKİ ÜNİVERSİTE MEZUNU GENÇLERE 
SANAYİ KURULUŞLARINDA İŞ BULMADA YARDIMCI OLMA. 

28 Eylül GENEL TOPLANTI. 
AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ Dr. Azmi ATEŞ ile Ünal KAÇIR’IN İLÇEMİZDEKİ 
SANAYİCİLERLE YAPTIKLARI TOPLANTI. 

03 Ekim RAPOR-2 
28 EYLÜL 2005 TARİHLİ GENEL TOPLANTININ SONUCU DERNEĞİN BÖLGEMİZDEKİ 
SANAYİCİLERİN SORUNLARI ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİ İÇEREN RAPORUN HAZIRLANMASI 

19 Ekim BELEDİYE İFTAR ÇADIRINDA İFTAR YEMEĞİ VERİLMESİ 
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29 Kasım GENEL TOPLANTI 
KONUK KONUŞMACI: KOSGEB İST. MERKEZ MÜD. Mustafa KAPLAN 
ÇORLU SİNERJİ ODASI TEMSİLCİSİ Yrd. Doç. Dr. Faris KOCAMAN 

13 Ara SEMİNER 
Yrd. Doç. Dr. Faris KOCAMAN 
KONU: İŞLETMELER İÇİN STRATEJİK YOL HARİTASI HAZIRLAMA 

19 Ara DERNEĞE 8(SEKİZ) YENİ ÜYENİN ALINMASI. 

 

SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİ’NİN 2006 YILI ÇALIŞMALARI 

06 Şub GENEL TOPLANTI  
KLASSİS HOTEL 
2006 YILI DERNEK ÇALIŞMA PROGRAMININ GÖRÜŞÜLMESİ 

06 Mar FİRMA  ZİYARETİ 
SARTEN  ve  NURTEL 
KATILAN  ÜYE :  14 

07 Mar GENEL  TOPLANTI 
KLASSİS  HOTEL 
KONUKLAR :  MAKSİFED  BAŞKANI  CELAL  BEYSEL GENEL  KOORDİNATÖR  
MUSTAFA  ÖZENEN 
KONU :  MAKSİFED  ve  TÜRKONFED  'İN  TANITIMI 

15 Mar FİRMA  ZİYARETİ 
SFA - SESAN - ALBAYRAK BRANDA 
KATILAN  ÜYE : 11 

16 Mar " SİLİVRİ'NİN  EKONOMİK  ve  SOSYAL  GÖSTERGELERİ  İLE  SİLİVRİ 
BÖLGESİNDEKİ  İMALAT  SANAYİ " ARAŞTIRMASI  İÇİN  RGA  FİRMASI 
İLE  SÖZLEŞME  İMZALANMASI 

28 Mar MAKSİFED'E ( MARMARA ve KUZEY  ANADOLU  SANAYİCİ ve İŞADAMLARI 
DERNEKLERİ  FEDERASYONU ) ÜYE  OLUNMASI 

29 Mar ÇASİAD ( ÇATALCA SİAD ) TOPLANTISINA KATILIM. 
( KADİR  BARAN - SEZAİ  EREN - ERCAN TAŞ - TÜLAY  İLGEN ) 

08 Nis MAKSİFED  GENEL  KURUL  TOPLANTISINA  KATILIM. 
YER : BURSA - BUSİAD  MERKEZİ 
( KADİR BARAN - AYDOĞAN ORAL - HAKAN KOCABAŞ - M.ALİ SİPAHİ 
SEZAİ  EREN - ERCAN  TAŞ - TÜLAY  İLGEN -  VELİ  ÖZYURT ) 

12 Nis BASIN  TOPLANTISI  YAPILDI. 

17 Nis SANAYİ  ve  TİCARET  BAKANLIĞI, KOSGEB  BAŞKANLIĞI  İLE  SİLİVRİ-SİAD  
ARASINDA .030.03.1269 SAYILI  İŞBİRLİĞİ  PROTOKOLÜ İMZALANDI  ve  BU  
İŞBİRLİĞİ  TÜM  SANAYİCİLERE  DUYURULDU. 
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24 Nis ARAŞTIRMA  PROJESİ  İÇİN  FİRMA  ANKET  ÇALIŞMALARINA  BAŞLANDI. 

27 Nis 2.SİLİVRİ -SİAD - ABELİA SPORT  KURUMLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI 
ORGANİZASYONU  YAPILDI. 

01 May BEDAŞ  GENEL  MÜDÜRÜ  İBRAHİM  YILDIRIM'A  BÖLGEMİZDEKİ ELEKTRİK  
SORUNUNU  ANLATAN  YAZI  YAZILDI. 

03 May A.D.D. NE  OKULLARA DAĞITILMAK ÜZERE  BASTIRILACAK ATATÜRK'ÜN NUTUK  
KİTABI  İÇİN  1500 ADET X 2YTL / ADET = 3.000 YTL LİK  BAĞIŞ YAPILDI. 

16 May GENEL  TOPLANTI 
KLASSİS  HOTEL 
KONU :  TEDARİK  ZİNCİRİ  YÖNETİMİ 
KONUŞMACI : DOÇ.DR. RUHİ  GÜRDAL 

16 May KEMAL  SOFUOĞLU'NA  AVRUPA  CATERİNG  BİRLİĞİNE  ÜYE  OLARAK 
KABUL  EDİLMESİ  NEDENİYLE  PLAKET  VERİLDİ. 

24 May FİRMA  ZİYARETİ 
( TUNA ÇELİK - SANOVEL - ADOLİN BOYA - SİPAHİOĞLU ) 
KATILAN  ÜYE : 18 

03 Haz TÜRKONFED  GENEL  KURULUNA  KATILIM. 
YER : SABANCI  HOLDİNG 
( KADİR BARAN - SEZAİ  EREN - ERCAN  TAŞ - TÜLAY  İLGEN ) 

14 Haz FİRMA  ZİYARETİ 
( İLGEN VİDA - SİPAŞ - HOBİ EGZOS - GÜLSET MOBİLYA - SORA KİMYA-ABELİA ) 
KATILAN  ÜYE : 16 

15 16 Haz TÜRKONFED 1.BAŞKANLAR  KONSEYİ  TOPLANTISI 
YER : TRABZON  SİAD  EV  SAHİPLİĞİNDE ( KADİR BARAN - SEZAİ  EREN ) 

27 Haz DERNEĞE  7 (YEDİ) ÜYE ALIMI. 

01 Tem RGA  İLE  YAPTIKLARI  ÇALIŞMAYLA  İLGİLİ  TOPLANTI 
( KADİR BARAN - HAKAN KOCABAŞ - ERCAN TAŞ - A.HAKAN GÖÇENGİL) 

07 Tem YOĞURT FESTİVALİ İÇİN BELEDİYE’YE 38.000(OTUZSEKİZBİN)YTL. BAĞIŞ YAPILDI. 

15 Tem GENEL  TOPLANTI. 
SANAYİ ve TİCARET BAKANI  ALİ COŞKUN İLE BÖLGE  SANAYİCİLERİNİN TOPLANTISI. 
YER: SİLİVRİ BELEDİYESİ SOSYAL TESİSLERİ KONU: SİLİVRİ  SANAYİSİNİN  SORUNLARI 

18 Tem GENEL  TOPLANTI 
SİLİVRİ  BELEDİYE  BAŞKANI HÜSEYİN  TURAN , BELDE  BELEDİYE BAŞKANLARI VE 
BÖLGEMİZ  SANAYİCİLERİ İLE  YAPILAN  TOPLANTI. 
YER : KLASSİS  HOTEL 
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KONU : İST. STRATEJİK  PLANI  ve  İST.ÇEVRE  DÜZENİ  PLANLAMASI. 

20 Tem YENİ  BELEDİYE  BİNASININ  AÇILIŞINA  KATILIM. 
KATILAN  ÜYE : 16 

27 Tem GENEL  TOPLANTI. 
GENİŞ KATILIMLI  S.T.K ( SİVİL TOPLUM  KURULUŞLARI ) SİYASİLER , SEÇİLMİŞLERİN 
İŞTİRAKİ VE BÖLGE SANAYİCİLERİ İLE YAPILAN  TOPLANTI 
YER : KLASSİS  HOTEL 
KONU : SİLİVRİ EKONOMİK  ve SOSYAL  GÖSTERGELER İLE İMALAT SANAYİ  
ARAŞTIRMASININ  GÖRÜŞÜLMESİ. 

15 Ağu YENİ  ATANAN  EMNİYET  MÜDÜRÜ ERDOĞAN  ODABAŞ'I  ZİYARET 
KATILAN ÜYE : 17 

29 Ağu GENİŞ  KATILIMLI  YÖNETİM  KURUL  TOPLANTISI 
YER : DERNEK  MERKEZİ 
KONU :  RGA ' NIN HAZIRLADIĞI  RAPORUN  ÜYELERLE  TARTIŞILMASI 
DERNEĞE  8 (SEKİZ ) YENİ  ÜYE 'NİN  ALINMASI 

NOT: 1. 3 AĞUSTOS  DERNEK  MERKEZİNE  KLİMA  TAKTIRILDI. 
2. 5 AĞUSTOS  SEZAİ  EREN  BUZDOLABI  HEDİYE  ETTİ. 
3.14 AĞUSTOS  MUTFAK  YAPTIRILDI. 

05 09 Eylül SANAYİ ve TİCARET  BAKANI SAYIN  ALİ  COŞKUN'UN  TALİMATLARI  İLE 
DERNEĞİMİZE  GÖNDERİLEN  ve  MİSAFİRİMİZ  OLAN  4 KİŞİLİK BAKANLIK 
YETKİLİSİNİN  SİLİVRİ  BÖLGESİNDEKİ  ALAN  ÇALIŞMASI ve  BU ÇALIŞMALAR  
ESNASINDA İLÇE ve  BELDE  BELEDİYE  BAŞKANLARI + BEDAŞ YETKİLİLERİ + BÖLGE  
SANAYİCİLERİ  İLE  YAPTIKLARI  GENİŞ  KATILIMLI GENEL  TOPLANTILAR. 
YER :  KLASSİS  HOTEL 
SORUNLAR : ENERJİ + DOĞAL GAZ + ALT YAPI + RUHSATLANDIRILMA + ORGANİZE 
SANAYİ  BÖLGESİ. 

12 Eylül FİRMA ZİYARETLERİ ( RENK YOLU - SEVA GIDA - SERT PLAST - ÇİMTEKS - KENTAŞ ) 
KATILAN ÜYE : 12 

14 Eylül BURSA TÜRKONFED 2.BAŞKANLAR KONSEYİ  TOPLANTISI BURSA  SİAD  EV  
SAHİPLİĞİNDE 
( KADİR BARAN - MESUT SÖYLET - M.ALİ SİPAHİ - ERCAN TAŞ ) 

22 Eylül İST.TİCARET ÜNİVERSİTESİ’NDEKİ MİRİAD PROJESİ TOPLANTISINA KATILIM  
( KADİR BARAN - AYDOĞAN  ORAL ) 

28 Eylül GENEL  TOPLANTI + İFTAR  YEMEĞİ 
KONUKLAR : TÜRKONFED  BŞK.CELAL  BEYSEL + TÜSİAD BŞK.ÖMER SABANCI + 
MAKSİFED  BŞK. SERHAS  BEKİŞOĞLU 
KONUŞMACI : ÖMER  SABANCI 
YER :  KLASSİS  HOTEL 
KONU : TÜRKİYE  EKONOMİSİ ve AB İLİŞKİLERİ 

30 Ekim İLÇE  TARIM MÜDÜRLÜĞÜ  İLE  SİLİVRİ -SİAD MÜŞTEREKEN  BÖLGEDEKİ SANAYİ  
KURULUŞLARININ  TARLA  VASIFLI  ARAZİLERİNE  CEVİZ  DİKME  ÇALIŞMASI. 
( 21 FİRMA - TOPLAM  2800 ADET CEVİZ AĞACI  DİKİMİ ) 
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07 Kasım GENEL  TOPLANTI 
KAYMAKAM + EMNİYET MÜDÜRÜ + TARIM  MÜDÜRÜ + FİNANS BANK MÜDÜRÜ + 
RGA + ÜYELERİMİZİN KATILDIKLARI TOPLANTI 
YER : PARK  HOTEL 
KONU : DERNEK SORUNLARI, SİLİVRİ EKONOMİK ve SOSYAL GÖSTERGELERİ İLE 
İMALAT SANAYİ  RAPORUNUN SON  ŞEKLİNİN  GÖRÜŞÜLMESİ. 

10 Kasım 3.SİLİVRİ-SİAD - ABELİA SPORT FUTBOL TURNUVASI ( 13.KASIM-29 KASIM ) 
TANITIM TOPLANTISI. 

27 Kasım DERNEĞE 1 ( BİR ) YENİ ÜYENİN ALINMASI 

07 Ara TÜRKONFED  10.GİRİŞİM ve İŞDÜNYASI  ZİRVESİ. 

08 Ara ADANA SİAD EV SAHİPLİĞİNDE 
KONU: EKONOMİNİN YENİ DAR  BOĞAZI, YETİŞMİŞ  ARA  ELEMAN MESLEKİ  ve  
TEKNİK  EĞİTİMDE  YENİ  POLİTİKALAR ( KADİR BARAN + SEZAİ EREN + TÜLAY İLGEN 
+ NURİ  EGELİ + M. ALİ  SİPAHİ ) 

21 Ara İSİDEFİN TÜYAP’TAKİ  " SANAYİ ETKİNLİĞİ "  KONULU TOPLANTISINA KATILINDI. 
( KADİR BARAN + ERCAN TAŞ + M.ALİ SİPAHİ + HAKAN KOCABAŞ + M.ALİ AKALIN + 
KEMAL SOFUOĞLU ) 

25 Ara www.silivrisiad.org.tr ADLI DERNEK WEB SİTESİNİN KURULMA ÇALIŞMALARINA 
BAŞLANDI.BU KONUDA SH DİJİTAL HABERCİLİK İLE (KAAN GÖKTAŞ)  ANLAŞMA 
YAPILIP, SÖZLEŞME İMZALANDI. 

25 Ara RGA FİRMASININ HAZIRLADIĞI SİLİVRİ TEMEL GÖSTERGELER ve İMALAT SANAYİ 
RAPORU TAMAMLANDI. 

27 Ara KAYMAKAM ve BELEDİYE BAŞKANI KURBAN BAYRAMI ve YILBAŞI KUTLAMASI İÇİN 
ÜYELERLE ZİYARET EDİLDİ. KATILAN ÜYE: 15 KİŞİ 

 


